文書番号：D18-031

お客様各位

2018年10月吉日

エム・アールエフ株式会社

パスタナック2019新カタログ発行および価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび、「パスタナック高周波製品ガイドブック2019」を発行致します。

本カタログには、新たに、最大110 GHzまでの各種コネクタ・アダプタ、RFプローブ、校

正コンポーネント、フェーズマッチ・ペアケーブル、同軸・導波管メカニカルスイッチ他

多数の新製品が追加掲載されています。

私共パスタナック社日本総代理店エム・アールエフ株式会社は、これまで原材料費等の値

上げや為替変動に関わらず、本ウェブサイト表示価格を据え置いておりました。しかし、

昨今の仕入価格の上昇により、現在の表示価格を維持することが困難になっております。

このため、2019年1月7日より、現行の仕入価格および米ドル―円為替レートを適切に反映

した新価格へ改定させて頂きます。

パスタナック社はオンライン、カタログ商品販売に特化し、豊富な在庫数、部品点数を最

大の特長としています。納期優先を第一と考えており、ご注文即日に米国より出荷する体

制を維持しています。

今後とも、新製品を常時多数更新している本サイト、および無料にてご提供の新カタログ

をご活用賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具